[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024                           пгт. Краснокаменск	     № 52-п

О создании официального сайта администрации посёлка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать информационную систему администрации посёлка Краснокаменск Курагинского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») - https://krasnokamensk-r04.gosweb.gosuslugi.ru (далее - информационная система администрации посёлка Краснокаменск).
2. Установить, что информационная система администрации посёлка Краснокаменск является официальным сайтом администрации посёлка Краснокаменск в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет»).
3. Постановление администрации посёлка Краснокаменск №24-п от 25.04.2012 года «О создании официального сайта администрации посёлка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края» считать утратившим силу.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Глава поселка Краснокаменск	 К.М. Дорожкина
image1.png